



ÅRSMELDING 2021

Organisasjon

Etter årsmøte 18.mars 2021 har IL Skarphedin Fotball-styre bestått av følgende medlemmer:

Sindre Gulbrandsen	Styreleder
Linda Stangeland	Styremedlem/Økonomiansvarlig
Petter Steinland	Styremedlem
Ruth Draganchuk Haugland	Styremedlem
Rune D. Bøen	Styremedlem
Berih Gebrehewets	1. varamedlem
Ingrid Lie	2. varamedlem
Kjetil Erikstein	3. varamedlem

Totalt har styret hatt 12 styremøte.

Magne Sanden var daglig leder i klubben i 2021.

Sefik Begluk har hatt ansvaret for tilsyn og vedlikehold i Telemarkshallen.

Mohammed Flisan Ahm har vært renholder (Telemarkshallen og Sandvoll).

Regnskapsjenesene er kjøpt av Midt-Telemark Regnskap AS.

Anleggsgruppa på Sandvoll har bestått av Torgeir Serstrand, Gisle Espedalen, Hallgeir Roe, Jan Helge Roe og Sindre Gulbrandsen.

Jan Helge Roe har hatt ansvaret for kioskdrita på Sandvoll. Laga i barne- og ungdomsfotballen har stått i kiosken mandag-torsdag i sesong.

Fotballgruppa har i 2021 hatt 9 trenere med kontrakt i delstillinger eller på timesbasis. Utover dette har 6 trener-studenter på Universitetet i Sørøst-Norge, avdeling Bø hatt praksis i barne- og ungdomsfotballen.

Alexander Bernås har vært leder for Skarphedin Telenor Xtra, FFO.

Sportslig utvalg har bestått av Magne Sanden, Sindre Gulbrandsen, Asle Langkås og Torgeir Serstrand. Ø. Sele og A. Bernås har felles hatt ansvaret for spillerutvikling i ungdomsfotballen. Det er i 2021 ansatt to egne trenerutviklere i barrefotballen, Stian Jensen og Niclas Signebøen.

Øystein Sele har i 2021 vært Sommarland cupkoordinator i 20 % stilling. Helena Nilsen, Marie Bang og Rune D. Bøen har sittet i styret for Sommarland cup.



Pga endringer i avtalevilkår for minibuss-utleie for Bø VGS, har Skarphedin Fotball i 2021 inngått leasingavtale på egen minibuss. I tillegg har Ø.Sele og A.Berrås tatt minibuss-sertifikat og ny avtale med Bø VGS inngått.

Det er igangsatt prosess med resertifisering av Skarphedin Fotball som kvalitetsklubb. Utvalget består av Sindre Gulbrandsen, Atle Ørbeck Hansen og Rune D. Bøen.

Sportslig

Fotballsesongen i 2021 ble amputert pga koronapandemien for senior-lagene. Seriespillet for barn- og ungdom gikk som normalt med smitteverntiltak, men voksenfotballen ikke fikk spille seriekamper før etter sommeren 2021.

Skarphedin kvinner (påmeldt to lag, hvorav B-lag var samarbeidslag med Nome Fotball) og Skarphedin herrer senior (påmeldt tre lag) spilte dermed kun ½ sesong i 2021.

Damer A endte på 4.plass i 3.div, og Damer B endte på 4 plass i 4.div

Herrer A endte på 9.plass i 4.div, Herrer B på 7.plass i 5.div og Herrer C på 6.plass i 6.div.

Lagene i ungdoms- og barnefotballen:

G19 klassen påmeldt ett lag i samarbeid med Seljord. Skarphedin/Seljord G19 ble nr. 6 i 2.div. avd. A.

Skarphedin J17 fullførte 2021 sesongen på 5.plass i Interkrets.

Skarphedin G16 ble nr. 2 i 2.div. Skarphedin G14-1 ble nr. 8 i 1.div. Skarphedin G14-2 ble nr.8 i 3.div.

Skarphedin J15-1 ble nr.1 i 2.div avd. A og J15-2 ble nr.3 i 2.div. Avd. B.

Klubben hadde 36 lag i seriesystemet mot 36 lag i 2020. Skarphedin er fortsatt en av Telemarks største breddeklubber. Herav var 24 lag i barnefotballen, 7 lag ungdom, og 5 lag senior.

Skoletidsordninga Telenor Xtra hadde rundt 117 deltagere i 2021, fordelt på – jenter og – gutter fra 1.klasse til 7.klasse, 25 jenter og 92 gutter.

På Akademiet, et ekstra treningstilbud fredag ettermiddag for 13-15 åringer, deltok ca. 7 stk gutter og jenter hele året.

I 2020/21-sesongen hadde Skarphedin følgende spillere på kretslag:

J16: Jenny Langkås og Emily Kolle Nesjan G16: Joel Getachew J15: Line Elvestad og Iris Raukleiv

J14: Guro Karlbom Dahle, Ingeborg Haukvik og Erle Jacobsen G14: Jone Edingsås

Eirik Røimål tok UEFA- B lisens.

Vi hadde 537 aktive betalende medlemmer mot 494 i 2020.

Sportslig ledelse som har hatt møter med trenere/ledere i både ungdoms- og barnefotballen for blant annet å implementere Sportsplanen i lagene, fulgt opp treningsfremmøte og spilleplanen for Skarphedin Fotball.

Klubbdommer-ordningen fungerte godt i 2021. Dommeransvarlig Sindre Gulbrandsen og Marte Kari Vreim har administrert ordningen.

Vi har hatt 3 autoriserte dommere i 2021, en økning på 3 siden 2021. Saida Abbaszade, Andre Isaksen og Sefik Begluk.



Anlegg

Anleggsgruppa, ledet av Torgeir Sersland, har stått for vedlikehold og drift av baner og uteområder på Sandvoll.

Fotballgruppa har samarbeidet med kommunen om trafikkikringstiltak på Sandvoll som nå er på plass med gang og sykkelvei separert fra bilvei.

Det er satt opp nye lag-boder og treningsrom i Telemarkshallen.

Det er igangsatt arbeid for å sikre internerkontroll og vedlikehold på bygningsmassen, avtaler utarbeides med lokale samarbeids-bedrifter.

Det er satt i gang arbeid med nytt tak på Telemarkshallen, og ny tribune på Sandvoll. Begge disse prosjektene fortsetter og ferdigstilles i løpet av 2022

Økonomi

På grunn av Covid-19 ble Sommarlandcup og en av to Brukt/Antikkmesse avlyst, dette førte til reduserte inntekter. Søknad om kompensasjon ved inntektsbortfall ble innvilget med til sammen kr 1.089.020 kr.

Økte strømpriser høsten 2021 førte til større utgifter enn vanlig på strøm til Telemarkshallen og Sandvoll. Deler av dette er kompensert via støtteordninger, og alt av bygninger er gjennomgått og strømforbruk begrenset så mye som mulig.

Fotballgruppa si omsetning i 2021 var på kr 5 275 778 NOK, og med driftskostnader på 5 186 115 NOK gav dette ett driftsresultat på kr 89 663. Med netto finanskostnader på kr 46 237, får vi et samla overskudd for året på kr 43 425.

Styret Skarphedin Fotball Bø, 17.03.2022

Linda Stangeland

Sindre Gulbrandsen

Rune D. Bøen

Petter Steinland

Ruth D. Haugland